"Tarihî hadiseleri ve milletlerin umran durumlarını tetkik, tahkik ve muhakeme ederek tarih felsefesini icad eden, alleme-i cihan kadr, İslam ümmetinin medâr-ı iftiharî, Şark ve Garpta müebbet olmak üzere âlim-i allâme, müverrih-i hakim ve üstad-ı zamâne lakabları ile tevkir ve tebci edilen".

Cemal Zeki

İBN HALDUN'UN HAYATI VE ESERLERİ (732/1332 - 808/1406)

İbn Haldun, 1332 M. de Tunus'ta doğmuştur. (1) Asıl adı Ebu Zeyd Abdurrahman bin Muhammed bin Haldun'ü Hadrâmî (Abdurrahman ibn Haldun) dir. İlk tahsilini babasından almıştır. Küçük yaşlarda Kur'an-ı Kerim'i ezberlemiş, 17 yaşına kadar Hadis, Fıkıh, Sarf ve nahiv, şiir, lügat, mantık, felsefe, Kelam v.b.